为杭州市人民政府。

三、备查文件
《过户登记确认书》
特此公告。

杭州热电集团股份有限公司董事会

2023 年 11 月 8 日

证券代码：605266 证券简称：健之佳 公告编号：2023-075

健之佳医药连锁集团股份有限公司
关于限制性股票回购注销完成的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、本次限制性股票回购注销的决策与信息披露
1、2023年 7月 25日召开第五届董事会第二十三次会议、 第五届监事会第二十次会议，2023 年 8

月 17 日召开 2023 年第二次临时股东大会，审议通过《关于调整 2021 年限制性股票激励计划首次授
予部分回购数量及回购价格并回购注销部分限制性股票的议案》。 根据公司 2022 年业绩达成情况、
《股权激励计划》相关规定以及 2022年度权益分派方案，对拟回购注销的限制性股票数量和价格进行
调整。 调整后，应回购并注销 2021年限制性股票 62,411股，回购价格 22.29元/股。 公司独立董事对本
次限制性股票回购相关议案发表了独立意见,监事会发表了核查意见。 北京德恒（昆明）律师事务所出
具了《关于健之佳医药连锁集团股份有限公司调整 2021 年限制性股票激励计划首次授予部分回购数
量及回购价格并回购注销部分限制性股票的法律意见》。

2、公司根据法律规定就本次回购注销限制性股票事项履行通知债权人程序，具体内容详见公司
于 2023 年 8 月 18 日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《关于回购注销部分限制性股票
减少注册资本暨通知债权人的公告》（公告编号：2023-059）。 公示期内，公司未接到相关债权人要求提
前清偿或提供担保的情况。

3、公司于 2023 年 11 月 2 日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露了《关于限制性股票回

购注销实施公告》（公告编号：2023-074），本次公司实施回购注销限制性股票 62,411股，本次回购注销
完成后，公司 2021年限制性股票激励计划首次授予的限制性股票剩余 293,629股。

二、本次限制性股票回购注销情况
近日，公司收到了中国证券登记结算有限责任公司上海分公司出具的《证券变更登记证明》，本次

回购注销的限制性股票已过户至公司开立的回购专用证券账户，并于 2023年 11月 6日完成注销。 公
司后续将依法办理相关工商变更登记手续。

三、回购注销限制性股票后公司股份结构变动情况
公司本次股份回购注销限制性股票后，公司股本结构变动情况如下：

股份类别

本次回购前

本次回购股份（股）

本次注销后

股份数（股） 比例（%） 股份数（股） 比例（%）

有限售条件的流通
股 52,661,083 40.85% 62,411 52,598,672 40.82%

无限售条件的流通
股 76,250,210 59.15% 0 76,250,210 59.18%

股份总数 128,911,293 100.00% 62,411 128,848,882 100.00%

特此公告。
健之佳医药连锁集团股份有限公司董事会

2023 年 11 月 8 日

证券代码：603008 证券简称：喜临门 公告编号：2023-065

喜临门家具股份有限公司关于 2023 年
第三季度业绩说明会召开情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

喜临门家具股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 10 月 28 日在上海证券交易所网站（www.
sse.com.cn）及《中国证券报》《上海证券报》《证券日报》《证券时报》上披露了《公司 2023 年第三季度报
告》，为便于广大投资者更深入、全面地了解公司经营情况，公司于 2023年 11 月 7 日上午 11:00-12:00
在上海证券交易所上证路演中心（http://roadshow.sseinfo.com/）以网络互动方式召开了 2023 年第三季
度业绩说明会。 现将召开情况公告如下：

一、 业绩说明会召开情况
2023 年 10 月 28 日， 公司披露了《关于召开 2023 年第三季度业绩说明会的公告》（公告编号：

2023-063）。 公司于 2023 年 11 月 7 日上午 11:00-12:00 在上海证券交易所上证路演中心（http://
roadshow.sseinfo.com/）以网络互动方式召开业绩说明会。 公司总裁陈一铖先生、董事会秘书沈洁女士、
财务总监张冬云先生、独立董事朱峰先生出席了本次业绩说明会，针对公司 2023 年第三季度的经营
成果及财务指标的具体情况与投资者进行互动交流和沟通， 在信息披露允许的范围内就投资者普遍
关注的问题进行回答。

二、 投资者提出的主要问题及公司的回复情况
在本次业绩说明会上，公司就投资者关心的问题给予了答复，并对相关问题进行了梳理，主要问

题及答复如下：
1、公司是否有大宗房企客户？ 地产行业深度调整对公司产生了哪些影响？
答：公司目前无合作的大宗房企客户。 公司深耕睡眠领域，核心产品是床垫，致力于为消费者提供

更高质量的睡眠。 地产深度调整会对公司短期规模提升带来波动，但房地产市场周期不会影响公司持
续向上发展趋势。 未来，这一行业进一步扩容的驱动力会随着存量市场的积累而进行切换，从原本的